

KO a LA Plus s.r.o.. Železničiarska č. 68. 080 01 Prešov

KRITÉRIUM

V Prešove, 22.11.2013

KO a LA Plus s.r.o.

G. Návrh uchádzača na plnenie kritériá

Predmet zákazky : Komplexná údržba zelene, čistenie a zimná údržba ciest, chodníkov a ostatných plôch v areáli FNŠP J. A. Reimana Prešov

Kritérium :

Celková zmluvná cena v EUR za poskytnutie predmetu zákazky podľa časti B. Opis predmetu zákazky súťažných podkladov

Celková zmluvná cena bez DPH za predmet zákazky:	= 202 730,2000 EUR slovom: Dvestodva tisíc sedemsto tridsať 20/100
Hodnota DPH 20 %:	= 40 546,0400 EUR slovom: Štyridsať tisíc päťsto štyridsať 04/100
Celková zmluvná cena s DPH za predmet zákazky:	= 243 276,2400 EUR slovom: Dvesto štyridsať tisíc dvestosedemsto 24/100

Identifikačné údaje uchádzača : KO a LA Phvs s.r.o.
Štefánikova č. 68, 080 01 PREŠOV

Meno štatutárneho orgánu uchádzača:

Podpis štatutárneho orgánu uchádzača:

V PREŠOVE, dňa 22.11.2013

Príloha č. 1 rámcovej dohody: Špecifikácia množstva, druhu a ceny poskytovanej služby

č.	Názov položky	MJ	Predpokladané množstvo	Jednotková cena bez DPH v EUR	Sadzba DPH	Jednotková cena s DPH v EUR	Cena celkom bez DPH v EUR	Výška DPH v EUR	Cena celkom s DPH v EUR
1.	Strojné pozametanie komunikácií	km	440	13,0000	20	15,6000	5720,0000	1144,0000	6864,0000
2.	Zber a nakladanie kôpiek traktorom	hod.	1 300	12,0000	20	14,4000	15600,0000	3120,0000	18720,0000
3.	Odhrňanie snehu kolesovým traktorom pluhovanie	hod.	120	28,0000	20	33,6000	3360,0000	672,0000	4032,0000
4.	Muliticar pluhovanie	hod.	149	25,0000	20	30,0000	3725,0000	745,0000	4470,0000
5.	Muliticar sypač, posyp komunikácií	hod.	160	30,0000	20	36,0000	4800,0000	960,0000	5760,0000
6.	Zimná údržba chodníkov ručne	m²	37 200	0,2000	20	0,2400	7440,0000	1488,0000	8928,0000
7.	Zimný ručný posyp drťou a soľou	m²	54 200	0,3000	20	0,3600	16260,0000	3252,0000	19512,0000
8.	Strojné zametanie chodníkov	km	400	10,0000	20	12,0000	4000,0000	800,0000	4800,0000
9.	Ručné zametanie chodníkov a schodov	m²	300 000	0,0700	20	0,0840	21000,0000	4200,0000	25200,0000
10.	Strojové kropenie komunikácií	km	180	15,0000	20	18,0000	2700,0000	540,0000	3240,0000
11.	Vyprázdňovanie odpadkových košov	ks	23 040	0,4000	20	0,4800	9216,0000	1843,2000	11059,2000
12.	Rez stromov na čapfk-alejových	ks	116	6,3000	20	7,5600	730,8000	146,1600	876,9600
13.	Zmladzovací rez krov	ks	2 768	4,0000	20	4,8000	11072,0000	2214,4000	13286,4000
14.	Odburícnic zahustenej výsadby	m²	2 000	0,7000	20	0,8400	1400,0000	280,0000	1680,0000
15.	Ošetrovanie zahustenej výsadby	m²	480	0,7000	20	0,8400	336,0000	67,2000	403,2000
16.	Rez a tvarovanie živých plotov do 0,80 cm	m²	6 000	0,7000	20	0,8400	4200,0000	840,0000	5040,0000
17.	Voda	m³	360	1,0000	20	1,2000	360,0000	72,0000	432,0000
18.	Rez a tvarovanie živých plotov nad 0,80 cm	m²	1 300	1,8000	20	2,1600	2340,0000	468,0000	2808,0000
19.	Výrub stromov o obvode kmeňa vo výške 130 cm nad terénom: do 125 cm	ks	20	80,0000	20	96,0000	1600,0000	320,0000	1920,0000
20.	Výrub stromov o obvode kmeňa vo výške 130 cm nad terénom: do 130 cm	ks	10	100,0000	20	120,0000	1000,0000	200,0000	1200,0000
21.	Orezávanie stromov z miesta	hod.	40	15,0000	20	18,0000	600,0000	120,0000	720,0000

23.	Príprava trávnikov z plôchy	ha	8,5	30,000	25	24,000	255,000	0	2880,0000
24.	Pokosenie trávnikov s prútkom (vrátane zhrabávania, došistenia, naloženia a odvozu)	ha	550,000	0,1000	20	0,1200	55000,0000	11000,000	66000,0000
24.	Príprava trávnikov (vrátane naloženia a odvozu)	ha	70,000	0,1000	20	0,1200	7700,0000	1540,0000	9240,0000
25.	Pokosenie trávnikov od listia (vrátane naloženia a odvozu)	m²	65,460	0,2000	20	0,2400	13092,0000	2618,4000	15710,4000
26.	Pokosenie trávnikov lúčneho (vrátane zhrabávania a došistenia, naloženia a odvozu)	m²	60,000	0,0800	20	0,0960	4800,0000	960,0000	5760,0000
27.	Drevenie orezaných vetiev s odvozom drevenej drviny do 20 km	m³	64	55,6000	20	42,7200	2278,4000	455,6800	2734,0800